[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ (проект)
№            от   ___.___.2018

р.п. Белый Яр

О внесении дополнения в решение Думы Верхнекетского района от 26.12.2017 №62 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2018 год»

 ул. Гагарина, 15

                В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»,  утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47,

Дума Верхнекетского района

решила:
1. Дополнить приложение к решению Думы Верхнекетского района от 26.12.2017 №62  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2018 год»  пунктом 3 согласно приложению  к настоящему  решению.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй  Администрации Верхнекетского района Толмачёву А.С.
Заместитель Председателя

Думы Верхнекетского района                                    Глава
                                                                          Верхнекетского района

_________ П.П. Краснопёров                                 ___________ А.Н. Сидихин
Дума-1, Адм.-1, прокур-1, УРМИЗ-1,  вестник «Территория»-1
Приложение к Решению Думы Верхнекетского района

от «    » апреля 2018 г.   №

	3
	0700013092155
	Нежилое здание (Локомотивное ДЕПО), общей площадью 580,6 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район. р.п. Белый Яр, Промзона ПЧ стр.7
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал